[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального
комплекса и повышение энергетической эффективности в
Октябрьском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района

от 30.10.2013 № 3911
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Октябрьском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3911 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«
	Финансовое обеспечение

муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной  программы на 2014-2020 годы – 417 772,1 тыс. рублей, в том числе:
- 2014 году – 184 405,5 тыс. рублей.
- 2015 году  – 66 827,9 тыс. рублей,

- 2016 году  – 85 304,3 тыс. рублей.
- 2017 году – 81 234,4 тыс. рублей,

- 2018 году – 0 тыс. рублей,

- 2019 году – 0 тыс. рублей,

- 2020 году – 0 тыс. рублей.

                                                                                                                                               ».
1.2. Таблицу 2 Программы «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава администрации Октябрьского района
                                                    А.П. Куташова
PAGE